

Månedspan for Sol- og Månegruppa, desember -22



Straumsvik barnehage

Velkommen til adventstiden! Jeg synes ikke det er så lenge siden vi sa velkommen til nytt barnehageår...

I oktober og november har vi blitt kjent med de 7 hovedfigurene i universet Ninjago. Vi har lært om de ulike egenskapene de har, og hva de kan bety. For eksempel å være disiplinert, sterk, modig, omsorgsfull, snartenkt, oppfinnsom... vi har snakket om hva som kan være våre «ninjagenskaper», og skal lage oss plakater med dette etter hvert. Vi fikk litt for knapt med tid før advent banket på døra, så vi kommer til å fortsette med Ninjago som tema i januar også.

Ellers har vi fortsatt med språklek, lekegrupper, og førskoleklubb for Solgruppa. Førskoleklubben tar ferie nå i desember. Vi laget laget farsdagsgave i november, og håper pappa` er har fått testet eggeglasset sitt 😊

Men nå, nå er det ventetid som gjelder. Advent! Vi venter på, og forbereder oss på julehøytiden over alt - også i barnehagen. Vi har vært på juletrespaning, og juletrehenting - og vi har pyntet med ekstra lys i mørketiden. Det er fint. Vi har malt og dekorert årets adventskalender, som er et lite papphus med 24 skuffer. I skuffene ligger det ikke godteri, selv om mange av barna er sikre på det... i hver skuff ligger det en lapp med et bilde av en aktivitet for dagen. Vi skal bl.a ha nissedisco, juleverksted, lussekattbaking, nissejakt, samling om juleevangeliet, og mye mer. Vi har adventssamling med lystenning og sang hver dag, og vi skal i år lese boka «Pulverheksa og julenissen». Ett kapittel for hver dag frem mot julaften.

Tradisjon tro skal vi ha nissefest og Luciamarkering også. I år vil dere foreldre bli invitert til å se Luciatoget vårt, og vi håper så mange som mulig har anledning til å komme og overvære dette. Mer info om dette kommer etter hvert. Den 06.12 er det barnehagegudstjeneste i Aure kirke. Solgruppa drar av gårde dit sammen med Linda, og skal kombinere dette med samvær med førskolegruppa ved Aure sentrumsbarnehage. Mer info om dette vil også komme før selve dagen.

Også tradisjon tro ønsker vi å ha fokus på minst mulig stress i adventstiden. Det er så mange forventninger i denne tiden, og det hører jo med selvfølgelig. Men hva skal vi ha forventninger om? Barnehagedagene vil være litt ulik de andre dagene i året, men også mest mulig lik de andre dagene. Fortsatt er rutiner, rammer og forutsigbarhet viktig. Rutiner, rammer, forutsigbarhet; krydret med «sila-sand»-glitter av adventstid! Og forresten så tror jeg kanskje jeg vet hva barna i Straumsvik barnehage ønsker seg aller mest akkurat nå; SNØ...

Avslutter månedens brev med noen ord til ettertanke. Tror jeg har servert dem et tidligere år også, men de tåler godt en runde til.

Julegaveforslag

Til din fiende - tilgivelse

Til en motstander - toleranse

Til en venn - ditt hjerte

Til en kunde - service

Til alle - nestekjærighet

Til hvert barn - et godt eksempel

Til deg selv - respekt

(Oren Arnold)

Med ønske om en fin adventstid, og en GOD jul når denne kommer!

Jorunn og resten av personalet på Sol- og Månegruppa